LB90ZS 系列注塑机伺服驱动器说明书
用户手册
VER 1.1
宁波乐邦电气有限公司为客户提供全方位的技术支持，客户
可与就近的宁波乐邦电气有限公司办事处或客户服务中心联系，
也可直接与公司总部联系。
                                             2014年4月编制
LB90ZS 系列注塑机伺服驱动器                                  目录

1、在驱动器
示。
2、型号定义
产品代号
注塑机伺
2  220V
4  380V
T  三相
S  二相
机伺服驱动器
第
的铭牌
器箱体的右侧
义说明：
LB90   Z
号
伺服
V
V
相
相
INPUT : A
OUTPUT: A
INV
Style No
S/N :
NINGBO RO
第二章 驱
侧板下方，贴
图2
ZS  4   T
图
C3PH   305-
C3PH     0-
VERTER
:
OBUST ELECTRIC
 2
驱动器的
贴有标示驱
-1  驱动器
  0075   B
2-2  驱动器
-455V 50/60H
-455V 0-400H
C CO .,LTD
的规格及安
动器型号及
器的铭牌
B   E   V
器的型号
Hz   A
Hz   A    KW
MASS:   KG
      MADE I
  第二章
安装
规格的铭牌
标准型
内置制动单
代号  适配
     功率
0075     7.5
0110     11.
0150     15.
0185     18.
0220     22.
0300     30.
0370     37.
0450     45.
0550     55.
0750     75.
压力/流量